

Intercamp A/S
Industrivej 11
6640 Lunderskov
CVR-nr. 66411419

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.01.2017

Dirigent

Navn: Thorkil Peter Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Koncernens resultatopgørelse for 2015/16	14
Koncernens balance pr. 30.09.2016	15
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2015/16	17
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2015/16	18
Koncernens noter	19
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2015/16	24
Modervirksomhedens balance pr. 30.09.2016	25
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2015/16	27
Modervirksomhedens noter	28

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Intercamp A/S
Industrivej 11
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 66411419
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Telefon: 76840820
Telefax: 75586899
Hjemmeside: www.intercamp.dk
E-mail: mail@intercamp.dk

Bestyrelse

Vibeke Rasmussen, formand
Thorkil Peter Rasmussen
Steen Reinholdt Rasmussen
Mikkel Reinholdt Rasmussen

Direktion

Thorkil Peter Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

	<u>2015/16</u> t.kr.	<u>2014/15</u> t.kr.	<u>2013/14</u> t.kr.	<u>2012/13</u> t.kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	16.236	13.654	16.624	13.904	13.743
Driftsresultat	3.925	486	4.282	1.744	1.708
Resultat af finansielle poster	(927)	136	(398)	(959)	(923)
Årets resultat	2.377	595	2.682	674	521
Samlede aktiver	68.490	69.357	65.620	64.516	62.092
Investeringer i materielle anlægsaktiver	781	418	5.714	2.047	208
Egenkapital	12.603	10.726	11.845	9.591	9.811
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	20,4	5,3	25,0	7,0	5,4
Soliditetsgrad (%)	18,4	15,5	18,1	14,9	15,8

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtryk
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Gns. egenkapital ekskl. minoriteter}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver engrosvirksomhed indenfor campingvogne, udstyr og reservedele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 2.377 t.kr., hvilket af selskabets ledelse, under de nuværende markedsmæssige forhold, anses for tilfredsstillende.

Selskabet sikrer den fortsatte drift i datterselskaberne.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling ud over forhold, der knytter sig til normal driftsmæssig aktivitet.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold i 2015/16.

Forventet udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling for 2016/17.

Særlige risici

Det vurderes, at selskabet ikke er eksponeret for særlige risici set i forhold til andre lignende selskaber i branchen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Bruttofortjeneste	1	16.235.675	13.654.345
Personaleomkostninger	2	(11.602.811)	(12.369.998)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(708.326)</u>	<u>(798.076)</u>
Driftsresultat		3.924.538	486.271
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		178.437	122.690
Andre finansielle indtægter		1.109.630	2.546.231
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.214.626)</u>	<u>(2.532.865)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.997.979	622.327
Skat af ordinært resultat	4	<u>(621.122)</u>	<u>(26.965)</u>
Årets resultat		<u>2.376.857</u>	<u>595.362</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.200.000	500.000
Overført resultat		<u>1.176.857</u>	<u>95.362</u>
		<u>2.376.857</u>	<u>595.362</u>

Koncernens balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Erhvervede licenser		172.470	0
Erhvervede lignende rettigheder		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>172.470</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger		17.017.290	17.296.630
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		563.079	1.083.912
Materielle anlægsaktiver	6	<u>17.580.369</u>	<u>18.380.542</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.071.156	892.719
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>1.071.156</u>	<u>892.719</u>
Anlægsaktiver		<u>18.823.995</u>	<u>19.273.261</u>
Råvarer og hjælpematerialer		32.238.276	28.159.159
Forudbetalinger for varer		3.003.444	2.522.033
Varebeholdninger		<u>35.241.720</u>	<u>30.681.192</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.596.478	16.554.815
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	21.677
Andre tilgodehavender		115.060	141.394
Tilgodehavende selskabsskat		74.022	0
Periodeafgrænsningsposter		471.875	144.064
Tilgodehavender		<u>13.257.435</u>	<u>16.861.950</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		164.598	198.768
Værdipapirer og kapitalandele		<u>164.598</u>	<u>198.768</u>
Likvide beholdninger		<u>1.002.579</u>	<u>2.341.571</u>
Omsætningsaktiver		<u>49.666.332</u>	<u>50.083.481</u>
Aktiver		<u><u>68.490.327</u></u>	<u><u>69.356.742</u></u>

Koncernens balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		10.902.783	9.725.926
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	500.000
Egenkapital		<u>12.602.783</u>	<u>10.725.926</u>
Udskudt skat	10	1.085.339	1.012.356
Andre hensatte forpligtelser		600.052	495.077
Hensatte forpligtelser		<u>1.685.391</u>	<u>1.507.433</u>
Gæld til realkreditinstitutter		6.985.704	7.555.764
Skyldig selskabsskat		464.567	17.773
Langfristede gældsforpligtelser	11	<u>7.450.271</u>	<u>7.573.537</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	11	570.123	564.395
Bankgæld		8.691.487	14.359.275
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	1.148.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.767.933	6.932.584
Gæld til associerede virksomheder		21.205.939	21.189.890
Skyldig selskabsskat		0	13.070
Anden gæld	12	5.516.400	5.342.296
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>46.751.882</u>	<u>49.549.846</u>
Gældsforpligtelser		<u>54.202.153</u>	<u>57.123.383</u>
Passiver		<u>68.490.327</u>	<u>69.356.742</u>
Dattervirksomheder	8		
Associerede virksomheder	9		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	9.725.926	500.000	10.725.926
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.176.857	1.200.000	2.376.857
Egenkapital ultimo	500.000	10.902.783	1.200.000	12.602.783

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Driftsresultat		3.924.538	486.271
Af- og nedskrivninger		708.326	798.076
Andre hensatte forpligtelser		104.975	(200.000)
Ændringer i arbejdskapital	13	<u>1.995.175</u>	<u>(243.168)</u>
Pengestrømme vedrørende primær drift		6.733.014	841.179
Modtagne finansielle indtægter		1.143.800	2.491.905
Betalte finansielle omkostninger		(2.214.626)	(2.532.865)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		<u>(188.437)</u>	<u>(808.495)</u>
Pengestrømme vedrørende drift		5.473.751	(8.276)
Køb mv. af immaterielle anlægsaktiver		(177.075)	0
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(780.848)	(418.253)
Salg af materielle anlægsaktiver		877.300	445.812
Salg af finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>449.749</u>
Pengestrømme vedrørende investeringer		(80.623)	477.308
Afdrag på lån mv.		(564.332)	(936.375)
Udbetalt udbytte		<u>(500.000)</u>	<u>(1.714.000)</u>
Pengestrømme vedrørende finansiering		(1.064.332)	(2.650.375)
Ændring i likvider		4.328.796	(2.181.343)
Likvider primo		(11.818.936)	(9.691.615)
Valutakursreguleringer af likvider		<u>(34.170)</u>	<u>54.022</u>
Likvider ultimo		<u>(7.524.310)</u>	<u>(11.818.936)</u>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		1.002.579	2.341.571
Værdipapirer		164.598	198.768
Kortfristet gæld til banker		<u>(8.691.487)</u>	<u>(14.359.275)</u>
Likvider ultimo		<u>(7.524.310)</u>	<u>(11.818.936)</u>

Koncernens noter

1. Bruttofortjeneste

Under henvisning til årsregnskabslovens § 32 har selskabets ledelse valgt ikke at oplyse selskabets bruttoresultat.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	9.508.787	10.236.571
Pensioner	1.560.621	1.624.396
Andre omkostninger til social sikring	220.847	233.417
Andre personaleomkostninger	312.556	275.614
	<u>11.602.811</u>	<u>12.369.998</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>27</u>	<u>29</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	4.605	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	751.908	870.886
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(48.187)	(72.810)
	<u>708.326</u>	<u>798.076</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	572.436	17.509
Ændring af udskudt skat	72.983	(102.859)
Regulering vedrørende tidligere år	(24.297)	22.587
Effekt af ændrede skattesatser	0	89.728
	<u>621.122</u>	<u>26.965</u>

Koncernens noter

	Erhvervede licenser kr.	Erhvervede lignende ret- tigheder kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	299.941
Tilgange	177.075	0
Kostpris ultimo	177.075	299.941
Af- og nedskrivninger primo	0	(299.941)
Årets afskrivninger	(4.605)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.605)	(299.941)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	172.470	0
	Grunde og bygninger kr.	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	22.372.688	5.431.947
Tilgange	233.548	547.300
Afgange	0	(1.341.476)
Kostpris ultimo	22.606.236	4.637.771
Opskrivninger primo	825.455	0
Opskrivninger ultimo	825.455	0
Af- og nedskrivninger primo	(5.901.513)	(4.348.035)
Årets afskrivninger	(512.888)	(239.020)
Tilbageførsel ved afgang	0	512.363
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.414.401)	(4.074.692)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.017.290	563.079

Koncernens noter

	Kapitalan- dele i associ- erede virk- somheder kr.
7. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	310.251
Kostpris ultimo	310.251
Opskrivninger primo	582.468
Andel af årets resultat	178.437
Opskrivninger ultimo	760.905
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.071.156

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
8. Dattervirksomheder			
Investeringselskabet af 8. august 2005 A/S	Herning	A/S	100,0
Procamp ApS	Lunderskov	ApS	100,0
CIBA A/S	Lunderskov	A/S	100,0

	Hjemsted	Ejer- andel %
9. Associerede virksomheder		
Lunderskov Camping A/S	Lunderskov	33,3

Koncernens noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
10. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	37.943	0
Materielle anlægsaktiver	1.275.451	1.225.331
Tilgodehavender	(124.052)	(132.510)
Gældsforpligtelser	(104.003)	24.493
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	0	(104.958)
	<u>1.085.339</u>	<u>1.012.356</u>

Bevægelser i året

Primo	1.012.356
Indregnet i resultatopgørelsen	72.983
Ultimo	<u>1.085.339</u>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2014/15 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.</u>	<u>Restgæld ef- ter 5 år kr.</u>
11. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	570.123	564.395	6.985.704	4.417.873
Skyldig selskabsskat	0	0	464.567	0
	<u>570.123</u>	<u>564.395</u>	<u>7.450.271</u>	<u>4.417.873</u>

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
12. Anden gæld		
Moms og afgifter	1.781.171	1.867.834
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	46.905	361.815
Feriepengeforpligtelser	1.340.540	1.440.626
Andre skyldige omkostninger	2.347.784	1.672.021
	<u>5.516.400</u>	<u>5.342.296</u>

Koncernens noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
13. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	(4.560.528)	(5.633.586)
Ændring i tilgodehavender	3.678.537	1.615.003
Ændring i leverandørgæld mv.	2.877.166	3.775.415
	<u>1.995.175</u>	<u>(243.168)</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
14. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>865.078</u>	<u>1.185.041</u>

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld til Realkredit Danmark A/S er sikret ved pant i ejendomme på Industrivej 9-11, 6640 Lunderskov. Den pantsatte værdi er 8.729.000 kr. Restgælden på lånet er 7.056.433 kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende har Danske Bank A/S ejerantebrev i Industrivej 9-11, 6640 Lunderskov. Den pantsatte værdi er 4.000.000 kr.

Med respekt for de to ovenstående forhold er mellemværende til Sydbank A/S sikret ved pant i ejendomme på Industrivej 9-11, 6640 Lunderskov. Den pantsatte værdi er 550.000 kr.

Prioritetsgæld til BRFKredit er sikret ved pant i ejendommen Industriparken 6A Herning. Den pantsatte værdi er 1.000.000 kr. Restgælden på lånet er 499.394 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerantebrev nom. 500.000 kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 17.017.290 kr.

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	13.764.800	11.341.071
Personaleomkostninger	2	(10.692.253)	(11.127.000)
Af- og nedskrivninger	3	(692.358)	(769.046)
Driftsresultat		2.380.189	(554.975)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.185.086	828.413
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		178.437	122.690
Andre finansielle indtægter	4	965.476	1.985.540
Andre finansielle omkostninger	5	(2.057.409)	(2.029.405)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.651.779	352.263
Skat af ordinært resultat	6	(274.922)	243.099
Årets resultat		<u>2.376.857</u>	<u>595.362</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.200.000	500.000
Overført resultat		1.176.857	95.362
		<u>2.376.857</u>	<u>595.362</u>

Modervirksomhedens balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Erhvervede licenser		172.470	0
Erhvervede lignende rettigheder		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	7	172.470	0
Grunde og bygninger		15.647.993	15.918.442
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		553.644	1.067.400
Materielle anlægsaktiver	8	16.201.637	16.985.842
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.409.892	2.153.588
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.071.156	892.719
Finansielle anlægsaktiver	9	3.481.048	3.046.307
Anlægsaktiver		19.855.155	20.032.149
Råvarer og hjælpematerialer		32.100.164	27.451.934
Forudbetalinger for varer		3.003.444	1.578.408
Varebeholdninger		35.103.608	29.030.342
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.133.235	15.503.576
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		952.598	923.302
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	21.677
Andre tilgodehavender		14.551	39.381
Tilgodehavende selskabsskat		410.025	260.206
Periodeafgrænsningsposter	10	471.875	144.064
Tilgodehavender		13.982.284	16.892.206
Andre værdipapirer og kapitalandele		164.598	198.768
Værdipapirer og kapitalandele		164.598	198.768
Likvide beholdninger		477.884	2.006.695
Omsætningsaktiver		49.728.374	48.128.011
Aktiver		69.583.529	68.160.160

Modervirksomhedens balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		10.902.783	9.725.926
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	500.000
Egenkapital		<u>12.602.783</u>	<u>10.725.926</u>
Udskudt skat	11	1.217.206	1.154.420
Andre hensatte forpligtelser	12	600.052	495.077
Hensatte forpligtelser		<u>1.817.258</u>	<u>1.649.497</u>
Gæld til realkreditinstitutter		6.539.379	7.054.777
Skyldig selskabsskat		464.567	17.509
Langfristede gældsforpligtelser	13	<u>7.003.946</u>	<u>7.072.286</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	13	517.054	513.322
Bankgæld		8.691.487	14.503.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.765.864	6.903.606
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.125.871	876.048
Gæld til associerede virksomheder		21.205.939	21.189.890
Skyldig selskabsskat		0	13.070
Anden gæld	14	4.853.327	4.713.229
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>48.159.542</u>	<u>48.712.451</u>
Gældsforpligtelser		<u>55.163.488</u>	<u>55.784.737</u>
Passiver		<u>69.583.529</u>	<u>68.160.160</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	15		
Eventualforpligtelser	16		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	17		
Ejerforhold	18		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	9.725.926	500.000	10.725.926
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.176.857	1.200.000	2.376.857
Egenkapital ultimo	500.000	10.902.783	1.200.000	12.602.783

Modervirksomhedens noter

1. Bruttofortjeneste

Under henvisning til årsregnskabslovens § 32 har selskabets ledelse valgt ikke at oplyse selskabets bruttoresultat.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	8.780.068	9.178.727
Pensioner	1.455.226	1.455.111
Andre omkostninger til social sikring	210.288	217.548
Andre personaleomkostninger	246.671	275.614
	<u>10.692.253</u>	<u>11.127.000</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>26</u>	<u>27</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	4.605	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	735.940	841.856
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(48.187)	(72.810)
	<u>692.358</u>	<u>769.046</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.216	70.096
Renteindtægter i øvrigt	610.153	691.433
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	30.698
Valutakursreguleringer	323.107	1.193.313
	<u>965.476</u>	<u>1.985.540</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
5. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	80.208	74.833
Renteomkostninger i øvrigt	801.964	775.839
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	586.683	586.750
Valutakursreguleringer	588.554	591.983
	<u>2.057.409</u>	<u>2.029.405</u>

Modervirksomhedens noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
6. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	236.433	(242.697)
Ændring af udskudt skat	62.786	(112.087)
Regulering vedrørende tidligere år	(24.297)	22.587
Effekt af ændrede skattesatser	0	89.098
	274.922	(243.099)
	Erhvervede	Erhvervede
	licenser	lignende ret-
	kr.	tigheder
		kr.
7. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	299.941
Tilgange	177.075	0
Kostpris ultimo	177.075	299.941
Af- og nedskrivninger primo	0	(299.941)
Årets afskrivninger	(4.605)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.605)	(299.941)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	172.470	0
	Grunde og	Andre an-
	bygninger	læg, drifts-
	kr.	materiel og
		inventar
		kr.
8. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	21.173.318	4.972.216
Tilgange	233.548	547.300
Afgange	0	(922.300)
Kostpris ultimo	21.406.866	4.597.216
Af- og nedskrivninger primo	(5.254.876)	(3.904.816)
Årets afskrivninger	(503.997)	(231.943)
Tilbageførsel ved afgange	0	93.187
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.758.873)	(4.043.572)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.647.993	553.644

Modervirksomhedens noter

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der kr.	Kapitalan- dele i associ- erede virk- somheder kr.
9. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	878.300	310.251
Kostpris ultimo	878.300	310.251
Opskrivninger primo	2.415.693	582.468
Andel af årets resultat	1.185.086	178.437
Opskrivninger ultimo	3.600.779	760.905
Nedskrivninger primo	(1.140.405)	0
Andre reguleringer	(928.782)	0
Nedskrivninger ultimo	(2.069.187)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.409.892	1.071.156

Andre reguleringer vedrører negativ indre værdi af kapitalandele i Investeringselskabet af 8. august 2005 A/S og Procamp ApS, som er modregnet i tilgodehavendet.

10. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter vedrører diverse forudbetalte poster.

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
11. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	37.943	0
Materielle anlægsaktiver	1.283.266	1.234.885
Gældsforpligtelser	(104.003)	24.493
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	0	(104.958)
	1.217.206	1.154.420
Bevægelser i året		
Primo	1.154.420	
Indregnet i resultatopgørelsen	62.786	
Ultimo	1.217.206	

Modervirksomhedens noter

12. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser vedrører garantiforpligtelser på vogne.

	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld ef- ter 5 år kr.
13. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	517.054	513.322	6.539.379	4.417.873
Skyldig selskabsskat	0	0	464.567	0
	<u>517.054</u>	<u>513.322</u>	<u>7.003.946</u>	<u>4.417.873</u>
			<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
14. Anden gæld				
Moms og afgifter			1.683.398	1.689.364
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.			22.600	38.133
Feriepengeforpligtelser			1.268.025	1.277.605
Andre skyldige omkostninger			1.879.304	1.708.127
			<u>4.853.327</u>	<u>4.713.229</u>
			<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
15. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser				
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb			<u>804.283</u>	<u>1.134.241</u>

16. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. oktober 2013 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Modervirksomhedens noter

17. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld til Realkredit Danmark A/S er sikret ved pant i ejendomme på Industrivej 9-11, 6640 Lunderskov. Den pantsatte værdi er 8.729.000 kr. Restgælden på lånet er 7.056.433 kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende har Danske Bank A/S ejerpantebrev i Industrivej 9-11, 6640 Lunderskov. Den pantsatte værdi er 4.000.000 kr.

Med respekt for de to ovenstående forhold er mellemværende til Sydbank A/S sikret ved pant i ejendomme på Industrivej 9-11, 6640 Lunderskov. Den pantsatte værdi er 550.000 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 15.647.993 kr.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og associerede virksomheder

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheder og associerede virksomheders gæld. Kautionen er maksimeret til 100.000 kr. overfor Procamp A/S og overfor CIBA A/S er kautionen ulimiteret.

18. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Torasco ApS, Industrivej 11, 6640 Lunderskov, CVR-nr. 20289570.

SRR Holding ApS, Industrivej 11, 6640 Lunderskov, CVR-nr. 27003583.

MRR Holding ApS, Industrivej 11, 6640 Lunderskov, CVR-nr. 27003621.